
Protokół  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

odbytego w dniu 14 czerwca 2022 r.   
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył radny Wiesław Błaszczyk – 

Przewodniczący Komisji, który w pierwszej kolejności powitał radnych i zaproszonych gości, a następnie 

przedstawił proponowany porządek obrad, który przedstawia się następująco: 

 

1. Zapoznanie się ze skargą na Wójta Gminy w sprawie rozpatrzenia ofert w konkursie na wsparcie 

realizacji zadań upowszechniania kultury fizycznej.    

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego 

posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu wcześniej, poza tym wyjaśnił, 

iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu dzisiejszym. 

W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Realizując pierwszy punkt dzisiejszego porządku obrad głos zabrał Pan Wiesław Błaszczyk, który 

przedstawił radnym zapisy wniesionej skargi dot. podziału środków pieniężnych w ramach dotacji na 

wsparcie realizacji zadań upowszechniania kultury fizycznej i sportu.  

W przedmiotowej skardze Prezes Zarządu LZS Chrząstawa twierdzi, że zamierzeniem Wójta jest 

dyskryminacja klubu poprzez przydzielenie jak najmniejszych środków finansowych bądź pominięcie jego 

przy podziale.  

Wobec powyższego na posiedzenie została poproszona Pani Magdalena Paliwoda – pracownik UG 

odpowiadający za realizację tego zadania celem zapoznania się z przebiegiem ogłoszonego konkursu.  

Pani Paliwoda oznajmiła, że zgodnie z pkt IV/8 Zarządzenia Nr 29/2022 Wójta Gminy Widawa Pan 

Kwaśniak – Prezes Klubu Chrząstawa nie uzupełnił dokumentów złożonych w ramach konkursu, pomimo 

ponagleń z ramienia Gminy, wobec czego przedmiotowa umowa na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

kultury fizycznej i sportu nie mogła być z klubem Chrząstawa podpisana.  

 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła Uchwałę Nr XXI/1/22 z dnia 

14 czerwca 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy dot. rozpatrzenia ofert w konkursie na 

wsparcie realizacji zadań kultury fizycznej.   

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostało przekazane Przewodniczącemu Rady Gminy.   

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem dodatkowych 

pytań Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radny W. Błaszczyk zamknął obrady komisji 

i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna 

          Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

               Wiesław Błaszczyk 


